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                    Prezydenta Miasta  









        z dnia 8.06. 2004r.


Przeniesienia planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  własnych powiatu  pomiędzy  paragrafami  na  2004 rok







                                                / w zł/

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	853
	85321
	4300
	77
	853
	85321
	4440
	77

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	77
	Ogółem
	77


 Objaśnienie dokonanych zmian

W dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz.85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 77 zł w celu zwiększenia § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zwiększeniem kwoty do podstawy naliczenia funduszu na 2004r z 676,48 zł   do kwoty 695,68 zł .


